94HBC16T Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Grayhill, Inc. 94HBC16T Dostawca Grayhill, Inc. Dystrybutor Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER 94HBC16T
PRODUCENT Grayhill, Inc.
OPIS SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 50V
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 19976 pcs
ARKUSZ DANYCH
ZMYWALNY Yes
NAPIĘCIE ZNAMIONOWE 50VDC
TERMINATION STYLE PC Pin
SERIA 94H
SMOŁA 0.100" (2.54mm), Full
OPAKOWANIA Tube
TEMPERATURA ROBOCZA -40°C ~ 85°C
LICZBA BIEGUNÓW 16
RODZAJ MOCOWANIA Through Hole
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
TRWAŁOŚĆ MECHANICZNA 10,000 Cycles
DŁUGOŚĆ 0.390" (9.91mm)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
WYSOKOŚĆ NAD FORUM 0.495" (12.57mm)
CECHY Sealed
ŻYCIE ELEKTRYCZNE -
SZCZEGÓŁOWY OPIS Dip Switch Hexadecimal Complement 16 Position Through Hole Rotary with Shaft Actuator 100mA
50VDC
AKTUALNA OCENA 100mA
MATERIAŁ STYKÓW Copper Alloy
KONTAKT FINISH Gold
OBWÓD Hexadecimal Complement
BODY MATERIAL Plastic
TYP URZĄDZENIA URUCHAMIAJĄCEGO Rotary with Shaft
POZIOM SIŁOWNIK Raised
94HBC16T
Part Number: 94HBC16T
Producent / marka: Grayhill, Inc.
Opis produktu SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 50V
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 19976 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
94HBC16T.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje 94HBC16T
94HBC16T.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
94HCB08
Producenci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
Na stanie:  5103 pcs
RFQ
94HCB08RAT
Producenci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
Na stanie:  28446 pcs
RFQ
94HBC16RAT
Producenci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 50V
Na stanie:  17236 pcs
RFQ
94HBC16WT
Producenci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 50V
Na stanie:  19200 pcs
RFQ
94HBC08WT
Producenci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP OCT COMP 100MA 50V
Na stanie:  23027 pcs
RFQ
94HBC10RAT
Producenci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 50V
Na stanie:  16048 pcs
RFQ
94HBC10T
Producenci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 50V
Na stanie:  23900 pcs
RFQ
94HBC16WRT
Producenci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 50V
Na stanie:  27618 pcs
RFQ
94HBC10WRT
Producenci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 50V
Na stanie:  29705 pcs
RFQ
94HBC10WT
Producenci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 50V
Na stanie:  19459 pcs
RFQ
94HCB08T
Producenci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
Na stanie:  37422 pcs
RFQ
94HCB08WRT
Producenci:  Grayhill, Inc.
Opis:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
Na stanie:  27584 pcs
RFQ